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NOVA SALAMANDRA
A PELLETS

AQUECIMENTO CENTRAL

Inspired by Comfort!
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POTENCIA TERMICA NOMINAL MiNIMA/MAXIMA

POTENCIA TERMICA AGUA MiNIMA/MAXIMA

POTENCIA TERMICA POR CONVENCAO E RADIACAO MiNIMA/MAXIMA

RENDIMENTO NOMINAL
VOLUME AQUECIDO MiNIMO/MAXIMO
CONSUMO MEDIO MiNIMO/MAXIMO
CONSUMO ELECTRICO NOMINAL
VOLUME DE AGUA DO CORPO
CAPACIDADE RESERVATORIO PELLETS
PRESSAO MAXIMA DE SERVICO
TIRAGEM MiNIMA DA CHAMINE
DIAMETRO DA CHAMINE

SAIDA DE FUMOS

PESO LiQuIDO

Vermelho
(Painel em Aco)

% MODULO HIDRAULICO INCLUIDO
Composto por:

- Bomba Circuladora Yonos PARA RS 15/7
- Vaso de Expansao de 6 Litros

- Valvula de seguranca de 3 bar

- Purgador

- Manémetro

1248

613
630

C€

EN 14785:2006
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Inspired by Comfort!

6,46 kW /31,37 kW
4,58 kW / 25 kW
1,58 kW /3,96 kW
92,29%

250 m3/ 800 m?

1,31 kg/h / 6,34 kg/h
115W

28 L

36 kg

3 bar

12 Pa

@100 mm

L

225 Kg

1- Interruptor e tomada de alimentacao
2- Entrada de ar
3- Saida fumos
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